
 

 

 

 

Rémi GAMET Apiculteur Récoltant à BRANSLES (77) en Seine et Marne 
 

 

 

 

 

 

Tarif Amap 

SAISON 2022-2023 

 
Tarif applicable du 09/2022 au 07/2023 

 

 
 

Poids 350 

gr 

500 gr 1kg 

Printemps  *6,00 € 11,00 € 

Acacia AB  9,00 €  

Tilleul AB  9,00 €  

Châtaignier AB  9,00 €  

Sarrasin AB  9,00 €          

Fleurs d’été  AB  9,00 €  

    

    
    

    

 

                                                              

    

Propolis (alcoolat 15 ml)  6,00 €  

Vinaigre 50 cl  5,00 €  
    

    

 

*selon les années le miel de printemps peut moins bien se conserver 

que les autres miels donc à consommer en priorité (dû au pourcentage 

d’humidité contenu dans celui-ci). Les miels étant non chauffés et non 

pasteurisés. 


